Dr.)Nelumad”

vera

Tuottajamme, Dr Melumad, tulee Pohjoismaihin ja vierailee kymmenella paikkakunnalla
lokakuussa.
Toivottavasti myds SINA tulet tapaamaan hénta.

Hei kaikki

T

Ohjelma:

Averan omistaja, Matthildur Jansson, toivottaa kaikki tervetulleeksi.
Myyntipaallikké Morgan Lindstrom ja paikallinen henkil6 kertoo Averan ajatuksista.
Kahvitauko ja arpojen myyntia!

Dr Melumad esittda omavalintaisen aiheen juuri SINULLE!

Arvontaa! Paljon pienia palkintoja seka paapalkintona Revitagetuotteita yli 200 eurolla!

Sydamellisesti tervetuloa! Lahetd ilmoittautumisesi, sekd minka maaran ystavia otat mukaan, hanelle, joka
toimii juuri taman tilaisuuden yhdyshenkildna.
Niin huomioithan, etta saat ottaa vieraita mukaan! Sisdanpaasymaksu kaikille on vain 10 euroa.

Talla 10 eurolla saat salaisen lahjan Averalta, arvo noin 20 euroa.
Lisdksi kutsu toimii arpana. Padvoitto on Revitagesarjan tuotteita 200 eurolla.

Ota kalenterisi esille, katso paikat ldpi ja suunnittele mika paikka sopii sinulle!

Dead sea
riches

Matkasuunnitelma:

Perjantai 9. lokakuuta Kolbotn (Oslo), Norja.
Klo 18-21 i Samfunnshuset pa Solbratan,
Kolbotn
Solbratanveien 48

14 10 Kolbotn
Iimoittautuminen Sidsel Svedstad, sidsel.svedstad@gmail.com

Lauantai 10. lokakuuta Stavanger, Norja.
Klo 14-17 First Hotel Alstor
Tjensvollveien 31

4021 Stavanger
lImoittautuminen Audhild Thoresen, audhild.thoresen@lyse.net

Sunnuntai 11. lokakuuta Stjérdal (Trondheim), Norja
Klo 13-16 Auditoriet, Ole Vig Skole
Gymnasgata 2
7500 Stjordal
lImoittautuminen Marit Khelifi strand-30@hotmail.com

Maanantai 12. lokakuuta Kristiansand, Norge
Klo 18-21 pad Mediehggskolen Gimlekollen
Bergtorasvei 120
4633 Kristiansand
IImoittautuminen Turid Jacobsen / Torill Egeli Kjeer
turidjacobsen@hotmail.com / torill@torillogtom.no

Tiistai 13.lokakuuta Uddevalla, Ruotsi
Klo 18-21 pa Folkets Hus
Goteborgsvagen 11
541 42 Uddevalla

liImoittautuminen Anne Ryttestal, anneryttestal@hotmail.com

Keskiviikko 14. lokakuuta Skara, Ruotsi.
Klo 18-21 Fokus, Folkets Park
Smedstorpsgatan 28
532 37 Skara

IImoittautuminen Per Jingard, per@healthyhorse.se

Torstai 15. lokakuuta Kvidinge, Sverige.
Klo 18-21 pa Folkets Hus
Linnégatan 21
260 60 Kvidinge

llmoittautuminen Lena Andersson, kentolena@hotmail.com

Perjantai 16. lokakuuta Edsevd, Suomi.
Klo 18-21 Hotell Polaris
Hotellikuja 3
688 70 Edsevo

lImoittautuminen Barbro Sundkvist,
barbro sundkvist@hotmail.com

Lauantai 17. lokakuuta Ume3, Ruotsi.
Klo 14-17 Evy’s
Formvagen 5, (Ersboda)

906 21 Umea

limoittautuminen Ingegerd Lindmark,
lindmark.ingegerd@gmail.com

Sunnuntai 18. lokakuuta Veile, Tanska.
Klo 17-20 pa Givskud Forsamlingshus
Veilevei 71
7323 Give
lImoittautuminen Marianne Falck Bruun,
marianne.falck.bruun@mail.dk
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